
            BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO 
      TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM  
         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
         
     Số: 1992/QĐ-SHCD       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8  năm 2013 

 

                                  QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG  

V/v Thành lập Ban Tổ chức “Tuần sinh hoạt Công dân-HSSV” năm học 2013-2014 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH 
- Căn cứ Quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30/7/2003 của Thủ tướng Chín h phủ về 

việc ban hành “Điều lệ trường đại học”; 
- Căn cứ Quy định số 2006/QĐ-BGDĐT ngày 29/5/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2012-2016; 
- Căn cứ công văn số 5410/BGD ĐT-CTHSSV về việc tổ chức “Tuần sinh hoạt Công 

dân-HSSV”, ngày 05 tháng 8 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
- Căn cứ  kế hoạch số      /KH-CTSV-KH về việc tổ chức “Tuần sinh hoạt Công dân – 

HSSV” đầu năm học 2013-2014 của Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh  
ngày    tháng 8 năm 2013; 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1: Nay thành lập Ban Tổ chức  “Tuần sinh hoạt Công dân-HSSV” năm học 2013-
2014 Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh bao gồm các thành viên sau: 

1/ PGS.TS. Nguyễn Hay  Hiệu trưởng     Trưởng ban 
2/ PGS.TS. Huỳnh Thanh Hùng  BT Đảng Ủy, P. Hiệu trưởng      Phó ban 
3/ ThS. Đặng Kiên Cường  Trưởng P.CTSV                          Uỷ viên thường trực 
4/ TS. Trần Đình Lý  Trưởng phòng Đào tạo     Uỷ viên 
5/ TS.Võ Thị Hồng  Trưởng BM Lý luận chính trị     Uỷ viên 
6/ KS.Đoàn Trần Vĩnh Khánh      BT Đoàn trường      Uỷ viên 
7/ ThS. Bùi Xuân Nhã  Trưởng phòng KHTC     Uỷ viên 
8/ ThS.Lê Hữu Trung Trưởng phòng Hành chính    Uỷ viên 
9/ ThS. Nguyễn Văn Công Chính Trưởng phòng QTVT     Uỷ viên 
10/Đại diện Ban chủ nhiệm các Khoa, Bộ môn trực thuộc      Uỷ viên 

Điều 2: Thành viên của Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện nội dung 
“Tuần sinh hoạt Công dân-HSSV” năm học 2013-2014” theo sự chỉ đạo của  Bộ Giáo dục 
& Đào tạo. 
Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng/Phó các Khoa/Bộ môn, Phòng, Ban chức năng, các đơn vị 
trực thuộc có trách nhiệm phối hợp với  Ban Tổ chức triển khai thực hiện tốt nội dung 
“Tuần sinh hoạt Công dân-HSSV” năm học 2013-2014. 
        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

PGS. TS Huỳnh Thanh Hùng 
(Đã ký) 

                                                                                                     
 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 



- Đảng uỷ; 
- Lưu HC, CTSV. 


	            BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	      TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM 
	         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

